- 1 -

各　　位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者 名

問 合 せ 先

Ⅰ．株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

１．役員の異動（２０２３年６月２８日付）

鈴木賢、吉村恭彰は顧問（シニアアドバイザー）に就任予定

Ⅱ．株式会社ほくやく

１．役員の異動（２０２３年６月１９日付）

以上

（株式会社アステム
取締役常務執行役員　医薬営業本部長）

現　役　職

　社外取締役

　社外取締役

氏　　名

新　役　職

新　役　職

　社外取締役

　社外取締役

大 石
お お い し

英 雄
ひ で お

当社および連結子会社（株式会社ほくやく）の役員の異動に関するお知らせ

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

（株式会社バイタルネット
取締役　兼　常務執行役員　営業本部長）鈴 木

す ず き

三
みつ

尚
なお

石 丸
い し ま る

清 文
き よ ふ み

　退任

　退任

記

吉 村
よ し む ら

恭 彰
や す あ き

（元　SCSK北海道株式会社　代表取締役会長）

赤 尾
あ か お

洋 昭
ひ ろ あ き

（株式会社セコマ　代表取締役社長）

現　役　職

社外取締役

２０２３年５月１２日

　当社は、２０２３年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの
で、お知らせいたします。

　また、当社の連結子会社（株式会社 ほくやく）においても、開催された取締役会において役員の異動を内定いたし
ましたので、合わせてお知らせいたします。

常 務 執 行 役 員
笠   井   幸   芳

経 営 統 括 本 部 長

社外取締役

鈴 木
す ず き

賢
けん

氏　　名

代 表 取 締 役 社 長 眞   鍋   雅   信

	20230512